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Sunuş* 

İnsan var olduğundan beri, yeni şeyler öğrenmek ve bilgiye sahip olmak ister. Gelişmiş toplumlarda bilgi, güç ve otorite demektir. Bilgiye ulaşmak için 
ise modern teknoloji ile donatılmış kurumlara ihtiyaç vardır. Bu kurumlar okullardır. Halk ozanımız Âşık Veysel bir şiirinde şöyle diyor: “Dünyanın en zengin 
aklını gördüm Sermayesini sordum, dedi ki okul.” 

İnsanı diğer canlılardan ayıran en önemli özellik, aklı ve zekâsıdır. Geçmişten günümüze gelirken var olan teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin 
ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde 
dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 
güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK 
PLAN) oluşabilmektedir. Okulumuz daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 
amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla 
ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2015–2019 stratejik planı hazırlanmıştır. Okulumuz eğitim ve öğretim yuvası olarak öğrencilerimize yeni bilgi ve 
beceriler kazandırmak, yenilikleri, gelişim ve değişimleri takip eden eğitilmiş iyi bir yurttaş ve vatansever, uygar bir insan olarak yetişmelerini sağlamaktır. 
Atatürk bir sözünde şöyle diyor.”İlk ilham; ana ve baba kucağından sonra okuldaki öğretmenin dilinden, vicdanından, eğitiminden alınır, der. Bizler 
öğretmenlerimiz ve idarecilerimizle geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi bu düşünce ışığında çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık geçmişini tanıyıp 
geleceğe güvenle bakan birer bireyler olması için tüm azmimizle çalışmaktayız. Yeşilırmak İlköğretim Okulu olarak en büyük amacımız yalnızca mezun etmek 
değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve 
öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 
bulunmaktayız. Yeşilırmak İlköğretim Okulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun GZFT(SWOT)  analizi yapılarak başlanmıştır. GZFT 
analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise okul 
yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına 
geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri 
ortaya konulmuştur. Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl 
hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her Yıl 
sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Yeşilırmak İlköğretim Okulu Stratejik Planı (2019–2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 

süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü,  AR-GE birimi olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim.                         

                                    

         Ayla KESKİNER 

                                   Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ayla KESKİNER Okul Müdürü Yunus Emrah ÇETİN Müdür Yardımcısı 

Yunus Emrah ÇETİN Müdür Yardımcısı Onur ŞAHİNKAYA Öğretmen 

  Ahmet TAŞ Öğretmen 

  Berdan DERİCİ Öğretmen 

  Semiha BEKER Öğretmen 

  Süleyman Murat ATALAY Öğretmen 

  Ahmet ALTUN Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 

ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

1907 yılında Bimarhane önündeki Çöplüce İlkokulu binasında öğretime başlamıştır. "Yeşilırmak İlkokulu" adını almadan önce "Çöplüce" daha sonra 
"Eser-i Felah" adlarıyla eğitim vermiş, Cumhuriyet Döneminde "YEŞİLIRMAK" adını almıştır. Daha sonra Beyazıt Mahallesinde bulunan Jandarma Komutanlığı 
binasına nakledildi. 

"İttihat ve Terakki Mektebi" binasında öğretim yapan "Dar-al Hülafe" 1925 yılında kaldırılınca "Yeşilırmak İlkokulu" bu binaya taşındı. 1942 yılında 
"Akşam Kız Sanat Okulu" ile birlikte çift öğretim yaptı. Aynı ders yılının sonlarına doğru "Kılıçarslan Okulu" binasına taşındı. Burada aynı okul ile çift öğretim 
yapmaya başladı. 

1957 – 1958 öğretim yılında bugünkü binası yapılarak, buraya taşındı. Halen "Yeşilırmak Ortaokulu" olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 

Okulumuzun ilk Müdürü "Ethem Hoca'dır. Sonrakiler sırasıyla Fehmi Bey, İbrahim Ethem, Şerafettin ERDEM, Cevdet BAÇ, Hüsnü PAZAR, Selahattin 
ÇEKER, Nevzat TANRIVERDİ, Osman KARATAŞ, Mehmet ÖZSOY, Kerim GEZER ve şimdiki Okul Müdürü de Ayla KESKİNER'dir. 

Okulumuzda 2015 yılından bu yana 3 kez TÜBİTAK 4006 bilim şenliği düzenlenmiştir. 2 kez AB Erasmus+ K101 projelerine müracaat edilmiş 70 üzeri 
puan alınmıştır. Okulumuz 2016 yılından bu yana  “Beyaz Bayrak” ve “Beslenme Dostu Okul”  ödüllerini aralıksız kazanmıştır. 2015 yılında okulumuza Z 
kütüphane ve Zeka Oyunları dersliği kazandırılmıştır. Okulumuzda tüm sınıf düzeylerinde destekleme ve yetiştirme kursları düzenlenmektedir. 

Okulumuzda ders dışı etkinliklere de önem verilmektedir. Bu kapsamda her yıl öğrencilerimize uzun sap bağlama, resim, çeşitli spor dalları için 
kurslar açılmaktadır. Ayrıca yabancı uyruklu öğrencilerin çokluğu nedeniyle “Türkçe okuma-yazma” kursu düzenlenmektedir.  

Velilerimiz için okulumuzda ayrılan bir bölümde dokuma atölyesi bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AMASYA İlçesi: MERKEZ 

Adres:  Beyazıtpaşa Mah. Elçibey Bulvarı No: 5 Merkez/Amasya  Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/hHb54hMAJnG2 

Telefon Numarası:  0 358 218 13 79  Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 707809@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: yesilirmak.meb.k12.tr   

Kurum Kodu: 707809 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2011 Toplam Çalışan Sayısı * 39 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 204 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 24 

Erkek 201 Erkek 9 

Toplam 405 Toplam 33 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 33,33 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5.5 yıl 

 

 

https://goo.gl/maps/hHb54hMAJnG2
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 3 3 

Branş Öğretmeni 9 24 33 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 1 1 

Yardımcı Personel  2 1 3 

Güvenlik Personeli (İşkur) 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 12 32 44 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 24 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 16 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 660 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3219,06    

Okul Kapalı Alan (m2) 3300    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 200    

Kantin (m2) 60    

Tuvalet Sayısı 30    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA SINIFI A 9 12 21 6/D 11 8 19 

ANA SINIFI B 12 11 23 7/A 5 11 16 

ANA SINIFI C 11 11 22 7/B 13 7 20 

5/A 11 11 22 7/C 13 7 20 

5/B 11 8 19 7/D 9 9 18 

5/C 11 11 22 8/A 15 12 27 

5/D 10 10 20 8/B 15 13 28 

6/A 12 7 19 8/C 14 14 28 

6/B 8 9 17 8/D 15 12 27 

6/C 8 9 17     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 27 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 15 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 180 mbps 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 19000 18000 

2018 18000 16000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * : 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: Puanlama en düşük 1, en yüksek 5 puan üzerinden yapılmıştır 

GÜÇLÜ YÖNLER: ÖĞRENCİ ANKETİ Puan 

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 4,08 

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,39 

Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,46 

Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,82 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,22 

Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,2 

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 3,93 

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,91 
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Grafik sonuçları değerlendirilecek olursa; Öğrencilerin memnuniyet düzeyleri  8 maddede 3 değerinin üzerinde seyretmekte En yüksek değer 

olarak “Okulda kendimi güvende hissediyorum” sonucu ve “Rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum” sonuçları güçlü yön olarak 

dikkati çekmektedir. 
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ZAYIF YÖNLER: ÖĞRENCİ ANKETİ Puan 

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 3,73 

Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,69 

Okulun içi ve dışı temizdir. 3,59 

Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 3 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,68 
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*** Puanlama en düşük 1, en yüksek 5 puan üzerinden yapılmıştır. 

Grafik sonuçları değerlendirilecek olursa; “Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir” maddesine verilen cevapların 3 değerinde 

çıkarak zayıf yön olarak dikkati çektiği görülmektedir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

GÜÇLÜ YÖNLER: ÖĞRETMEN ANKETİ PUAN 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,95 

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 4,15 

Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 4 

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4,1 

Yöneticilerimiz, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 4,15 

Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3,95 
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Grafik sonuçları değerlendirilecek olursa; “Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.” maddesi 4,15 , “Yöneticilerimiz, 
okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.”4,15 değerinde çıkarak güçlü yön olarak dikkati 
çekmektedir. 
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ZAYIF YÖNLER: ÖĞRETMEN ANKETİ Puan 

Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 3,75 

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 3,7 

Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 3,05 

Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 3,7 

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 3,5 

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 3,35 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 3,3 
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*** Puanlama en düşük 1, en yüksek 5 puan üzerinden yapılmıştır. 

Grafik sonuçları değerlendirilecek olursa; “ Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir” maddesi 3,7 değeriyle zayıf yön olarak 
görülmektedir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

GÜÇLÜ YÖNLER: VELİ ANKETİ PUAN 

İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,57 

Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 4,52 

Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4,24 

Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 4,05 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,52 

Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 4,52 

Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 4,33 

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,81 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,24 

Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,05 

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 4,24 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 4,23 
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Grafik sonuçları değerlendirilecek olursa; “Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.” maddesi 4,81 değeri 
ve “ İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.” maddesi 4,57 değeri ile güçlü yön olarak görülmektedir. 
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*** Puanlama en düşük 1, en yüksek 5 puan üzerinden yapılmıştır. 

Grafik sonuçları değerlendirilecek olursa;  “E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.” 

maddesi 3,67 değeri ile zayıf yön olarak görülmektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 

paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 
Öğrencilerin sosyal etkinliklere katılımı üst seviyededir.Okula aidiyet duygusu yüksektir. Grup çalışmalarına ve 
işbirliğine yatkındır.  

Çalışanlar Çalışanların mesleki yeterlilik düzeyleri üst seviye olup yeniliklere açıktır. 

Veliler Velilerimiz yetkin oldukları konularda okulun ihtiyaçlarına destek sağlamaktadır. 

Bina ve Yerleşke Okul binamız yeni ve deprem yönetmeliğine uygundur. Okulumuz merkezi bir yerde ulaşımı kolaydır. 

Donanım Fatih Projesi etkileşimli tahta, fiber internet, A3 Yazıcı+Fotokopi 

Bütçe Kantin geliri ile Okul Aile Birliğine bağışlar gelirimizi oluşturmaktadır. 

Yönetim Süreçleri Okulumuzda kararlar gerektiğinde tüm paydaşların görüşü alınarak alınmaktadır. 

İletişim Süreçleri 
Veliler ile kısa mesaj sistemi ile gerekli hallerde ile telefon ile iletişim kurulmaktadır. Veli- öğretmen- öğrenci 
iletişimi istenilen düzeydedir. 

Atölyeler 
Öğrencilerimizin farklı becerilerini geliştirebileceği ve uygulama yapabileceği resim, müzik, Teknoloji Tasarım, Zeka 
Oyunları atölyesi mevcuttur. Velilerimize yönelik Hayat Boyu Öğrenme Projesi Kapsamında dokuma atölyesi hizmet 
vermektedir. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler 
Okulumuzun yazım sahasında bulunan ailelerin sosyo-ekonomik düzeyi düşük, parçalanmış aile sayısının fazla 
olması sebebiyle öğrencilerimiz hazır bulunuşluk seviyesi ve motivasyonları yetersizdir. 

Çalışanlar Hizmetli personel sayısının yetersizi olması 

Veliler 
Velilerin eğitim düzeyleri çocuklarına akademik konularda yardım edecek seviyede değil. ekonomik açıdan düzenli 
gelire sahip değil. 

Bina ve Yerleşke 
Okul bahçesinin yetersiz olması, okula 100 m mesafede benzinlik olması,  okulun önünden işlek bir yol geçmesi, 
okulun arkasında sel deresinin bulunması 

Donanım 
Merdiven korkuluklarının güvenli olmaması, su tesisatındaki işçilik ve malzeme kalitesinin düşük olması, engelli 
asansörünün standartlara uygun olmaması ve sık sık arızalanması. 

Bütçe Okul binasına yapılan bakım ve onarım harcamalarının fazla olması 

Yönetim Süreçleri İdareci sayısının yetersiz olması 

İletişim Süreçleri Veli iletişim bilgilerinin sık sık değişmesi ve idareye bilgi verilmemesi 
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik 

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı politikaları, AB uyum süreci çalışmaları ve Milli Eğitim Bakanlığı 2015–2019 stratejik 
planlama faaliyetleri doğrultusunda eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Öğrencilerini eğitimin 
merkezine koyan bir yaklaşım sergileyen okulumuz, öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden haberdar, gelişim 
odaklı olmasını sağlayıcı, önleyici çalışmalarla risklerden koruyucu politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını en 
iyi şekilde yerine getirmek için çalışmaktadır. 

Ekonomik 
Okul Aile Birliğinin düzenlediği kermeslere velilerin ve hayırsever vatandaşların destek sağlaması, okulumuzdan 
mezun olmuş hayırseverlerin yaptığı bağışlar. Bakanlığımızın ısınma vb. giderlerimizi karşılaması bu gider yükünün 
üzerimizde olmaması . 

Sosyolojik 
Özel eğitim öğrencilerinin okula uyumunu kolaylaştıran sosyal yapıya sahiptir. Sosyo-ekonomik düzeyleri düşük 
öğrencilerin temel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik gayretin olması. 

Teknolojik 
Okulumuz ile ilgili faaliyetlerimiz e-okul sistemi üzerinden yürütülmektedir. Okulumuzda tüm dersliklerde etkileşimli 
tahtalar mevcuttur. Okul bünyesinde Z kütüphane bulunmaktadır. Ayrıca teknoloji ve bilgiyi elde etme imkânları 
açısından baktığımız zaman, imkânlar mevcuttur. 

Mevzuat-Yasal 2023 Vizyon Belgesi ve peyderpey yapılacak yeni düzenlemeler eğitimin kalitesini arttıracaktır. 

Ekolojik 
Okulumuz TURÇEV (Türkiye Çevre Eğitim Vakfı) ile Milli Eğitim Bakanlığının protokolü kapsamında yürüttüğü EKO 
Okul projesi ortağıdır. 
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Tehditler 

Politik  

Ekonomik 
Okulumuzun bulunduğu çevre itibariyle  öğrenci profilimiz ekonomik  düzeyleri düşük ailelerden oluşmaktadır. Bu 
açıdan bakıldığı zaman, ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla katkısı olmamaktadır. 

Sosyolojik 

Okulumuzun bulunduğu çevredeki yoğun göç olgusu, bireylerin uyum problemlerini de beraberinde getirmektedir. 
İnsanların değişen sosyal yapı ile birlikte geleneklerinden uzaklaşması ve artan yoksulluk, işsizlik gibi sorunlar, insanlar 
arasındaki kişisel rekabetin artmasına, sosyal dayanışmanın zarar görmesine yol açmaktadır. İnsanlar arasında güven 
ilişkileri önemli düzeyde zayıflamıştır. Bu, öğrenci profilimize de olumsuz bir şekilde yansımaktadır. Kitle iletişim 
araçlarının doğru kullanılamaması ya da insanları yanlış yönlendirmeleri toplum içi huzur ve uyumu olumsuz 
etkilemektedir. Okulumuzun bulunduğu çevrede bu hususlar yoğun bir şekilde yaşanmaktadır. 

Teknolojik Bilişim teknolojilerinin takibi zor bir şekilde gelişim göstermesi ve maksadı dışında kullanılması. 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu. 

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre bilincinin yetersizliği. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Devamsızlık yapan öğrenci sayısının ve oranlarının aşağıya çekilmesi 

2 Eğitim faaliyetlerine, kültürel ve sportif etkinlik ve yarışmalara katılımın arttırılması 

3 Velilere yönelik eğitim faaliyetlerine destek olmak. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

2 Sportif faaliyetlere ve yarışmalara katılan öğrenci sayısının arttırılması 

3 Öğrenci başarısının artması için velilerimizin eğitim-öğretim süreci içerisine dâhil edilmesi 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

2 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

3 Fiziki ortamlara ilişkin standartların,  güvenlik, hijyen, tasarruf tedbirleri dikkate alınarak geliştirilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, 
Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Biz; bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, yetenekli, kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve 
onlara 21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için varız.  
Amacımız; sevgi, saygı ve güven ortamında "başarma azmi" ve "geleceği şekillendirme sorumluluğu" ile mükemmele ulaşmak için çalışmak, 
sürekli gelişime öncü olmaktır.  

 

VİZYONUMUZ * 

Öğrencilerimizi geleceğe hazırlamak, karşılaşacakları güçlükler karşısında yılmamayı, çözümsüzlüğün değil çözümün bir parçası olmayı hayat 

felsefesi haline getirmelerine yardımcı olmak, teknolojik imkânları başta öğrencilerimiz olmak üzere eğitim bölgesinde yaşayan tüm 

insanlara tanıtmak, bu konuda öncülük etmek, durağan değil kendini ve etrafını yenileyen, yenilerken kendi değerlerini de korumayı bilen bir 

nesil yetiştirmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1. Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışı benimsenmiştir.  

2. Okuldaki tüm personel ile yöneticiler arasındaki iletişim açık ve olumludur.  

3. Okulda Kurulu olan iyileştirme ekiplerinin kesin belirlenmiş bir amacı vardır. 

4. İyileştirme ekip üyelerinin her biri ekip içerisinde gönüllü olarak görev alır.  

5. İyileştirilmek istenen problemin okula fayda sağlayan bir alan olmasına özen gösterilir. 

6. Ekibin adı, misyonu ve hedefleri belirlenir.  

7. Ekibin sekretaryası ekip üyeleri arasından belirlenir.  

8.Okulumuzda görev yapan tüm personelimize ve en önemlisi öğrencilerimize sürekli öğrenme politikasını benimsetmek  

9.Öğretim programlarının öğrenilebilirlik düzeylerini yükseltmek için, farklı metot ve stratejilerin öğretmenlerle beraber araştırılarak derslerin işlenmesinde 
etkileşimli tahtanın aktif kullanılması  ve okulumuzda eğitim teknolojilerinden ve EBA' dan  en üst seviyede yararlanılmasının sağlanması.  

10.Öğrencilerimize mesleki yönlendirme ve okul tercihlerinde rehberlik edilmesi 

 11.Öğretmen, öğrenci ve veli ilişkilerinin artırılması ve okulumuza velilerimizin desteğinin sağlanması  

12.Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız.                                                                                13.Türkçenin doğru kullanımına özen gösteririz.  

14.İlişkilerimizde etkin ve etkili iletişimi kullanırız.                                                                 15.Doğa ve çevreyi koruma bilinciyle çalışırız.  

16.Başarıda sürekli gelişim bizim için önemlidir.                                                                    17.Eğitimde kalitenin önemli olduğuna inanırız.  

18.Sanata değer veren araştırmacı düşünce becerisini kazandırırız.                                   19.Başarının takım çalışması ile yakalanacağına inanırız.  

20.Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak ortam oluştururuz.    21.Eşitlik ve adalet kavramlarına inanırız
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: Devamsızlık yapan öğrenci sayısının ve oranlarının aşağıya çekilmesi  

Stratejik Hedef 1.1.  2022–2023 eğitim öğretim yılına kadar öğrenci devamsızlıklarının %50 azalması.  

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencileri devamsızlık yapmaya iten sebeplerin tespiti ve bunların 
ortadan kaldırılması 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

4.18 3.5 3.2 2.9 2.6 2.3 

PG.1.1.2 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık 
yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

1.3 1.1 0.9 0.7 0.5 0.3 
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Stratejik Amaç 2: Eğitim faaliyetlerine, kültürel ve sportif etkinlik ve yarışmalara katılımın arttırılması 

Stratejik Hedef 1.2.1.  2022–2023 eğitim öğretim yılına kadar okul içi, il ve ulusal düzeyde eğitim, kültürel ve sportif 

etkinlik ve yarışmalara katılım düzeyinin %20 artmasını sağlamak. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

  
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.1 

Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen 
bilimsel, kültürel, sosyal, sportif, sanatsal etkinlik 
sayısı 
 

a) Bilimsel etkinlik sayısı 2 2 3 3 3 4 

b) Sosyal-Kültürel etkinlik sayısı 2 2 3 3 3 4 

c) Sportif etkinlik sayısı 2 2 3 3 3 4 

d) Sanatsal etkinlik sayısı 2 2 3 3 3 4 

PG.1.2.2 Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen faaliyet-proje sayısı (Beyaz bayrak, beslenme 
dostu, okul sağlığı vb.) 

3 3 3 3 3 3 

PG.1.2.3 Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) 
ziyaret gerçekleştiren öğrenci sayısı 

100 104 108 112 116 120 

PG.1.2.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci sayısı 

20 21 22 23 24 24 

PG.1.2.5 
Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi sayısı 1 2 2 2 2 2 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. 
Kültürel ve sportif aktivitelerle okulun eğitim faaliyetleri 

dışında da bir cazibe merkezi olmasının sağlanması 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

1.2.2 

Eğitim öğretim yılı içerisinde hijyen eğitimi, sağlıklı beslenme 

ve obezite, hareketli yaşam konularında eğitimler 

düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

1.2.3 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik 

Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

1.2.4 

Tübitak, Erasmus, e-Twining projeleri ile alakalı başvurular 

yapılacaktır. Gençlik Spor İl Müdürlüğü Bünyesinde 

düzenlenen faaliyetlere öğrenciler yönlendirilecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

1.2.5 
7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin 

düzenlenmesi 
Rehber Öğretmeni Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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Stratejik Amaç 3: Velilere yönelik eğitim faaliyetlerine destek olmak. 

Stratejik Hedef 1.3.1: Velilere yönelik okulumuz bünyesinde açılan eğitsel faaliyetlere katılımın %10 artırılmasını 

sağlamak. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.1 
Okula yeni başlayan öğrencilerin velilerine yönelik yapılan 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı % 

70 71 72 74 76 77 

PG.1.3.2 Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı 
(%) (halk eğitim) 

80 82 83 84 86 88 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1 
Velilerin öğrencileri daha yakından takip edebilmeleri için anlık 
bilgilendirme yapılacak bir mesaj sistemi oluşturulması 

Müdür Yardımcısı Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

1.3.2 
Düzenli katılım sağlayan velilerimize ürünlerini sergileme imkanı 
sağlanarak kurs bitiminde başarı belgesi verilecek. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 1:  Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için 
eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.1  2023 yılına kadar destekleme kurslarını tüm sınıf düzeylerine yayarak öğrencilerimizin 
katılımının %10 artışını sağlamak. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan 
öğrenci sayısı 

250 260 270 280 290 300 

PG.2.1.2 8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci 
alan ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin sayısı 

12 13 14 16 18 20 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
DYK kapsamında öğrenci ve velilere yönelik kurs içerikleri 
hakkında bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek. 

Rehberlik Servisi Yıl İçerisinde 

2.1.2 
8. sınıf öğrencilerine yönelik öğrenci takip sistemi 
etkinleştirilecektir. 

Şube rehber öğretmenleri Yıl Boyu 
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Stratejik Amaç 2: Sportif ve kültürel faaliyetlere ve yarışmalara katılan öğrenci sayısının arttırılması 
Stratejik Hedef 2.2.1.  Tüm sınıflarda kültürel ve sportif faaliyet ve yarışmalara katılan öğrenci sayısını toplamda en 
az  % 20 arttırmak. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Sportif faaliyetlere ve yarışmalara katılan öğrenci sayısı 50 52 54 56 58 60 

PG.2.2.2 
Kültürel faaliyetlere ve yarışmalara katılan öğrenci sayısı 40 25 30 50 80 100 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Kız – erkek futbol-basketbol takımı kurmak. Beden eğitimi Öğretmenleri Yıl İçerisinde 

2.2.2 Kültürel faaliyetlere ve yarışmalara öğrencileri yönlendirmek. Tüm Öğretmenler Yıl Boyu 
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Stratejik Amaç 3: Öğrenci başarısının artması için velilerimizin eğitim-öğretim süreci içerisine dâhil edilmesi 

Stratejik Hedef 2.3.1 : Velilerimize yönelik çeşitli etkinlik ve seminerler düzenleyerek eğitim sürecine dâhil olan veli  

sayısını toplamda %20 artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.1 Eğitici seminerlere katılan veli sayısı 50 52 54 56 58 60 

PG.2.3.2 
Etkinliklere katılan veli sayısı 80 84 88 92 94 96 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. 
Başarının ancak aile desteğiyle tamamlanabileceği konusunda 
velileri bilinçlendirme amaçlı seminerler düzenlemek. 

Rehberlik Servisi Yıl İçerisinde 

2.3.2 Kermes, mezuniyet gecesi düzenlemek ve velileri davet etmek Okul Aile Birliği Yıl Boyu 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE  

Stratejik Amaç 1: İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

Stratejik Hedef 3.1.1  : Okul çalışanlarına ve öğrencilere yönelik iş güvenliği, sivil savunma konularında eğitici 

faaliyetlerin sayısını %50 artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okul çalışanlarına yönelik iş güvenliği alanında 
yapılan faaliyet sayısı 

2 2 2 3 3 3 

PG.3.1.2 Okul çalışanlarına ve öğrencilere yönelik sivil 
savunma faaliyet sayısı 

2 2 2 3 3 3 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul çalışanlarına yönelik iş güvenliği alanında faaliyetler 
düzenlemek 

İş Güvenliği Uzmanı Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.2 
Okul çalışanlarına ve öğrencilere yönelik sivil savunma etkinlikleri 
düzenlemek. 

Sivil Savunma Kulübü  
Her eğitim öğretim yılında en az 
2 kez 
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Stratejik Amaç 2: Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

Stratejik Hedef 3.2.1  : Öğretmen motivasyonunu yükseltmeye yönelik etkinlikleri toplamda %10 artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Kurum personeli memnuniyet oranı % 90 92 94 96 98 100 

PG.3.2.2 Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik 
vb. organizasyon sayısı 

5 6 7 8 9 10 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. Öğretmen motivasyonunu arttırmaya yönelik etkinlikler yapılacak 
Okul Müdürü koordinesinde 
tüm öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.2 Okul çalışanlarına yönelik çeşitli faaliyetler yapılacak. 
Okul Müdürü koordinesinde 
tüm öğretmenler 

Her eğitim öğretim yılında en az 
2 kez 
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Stratejik Amaç 3: Fiziki ortamlara ilişkin standartların,  güvenlik, hijyen, tasarruf  tedbirleri dikkate alınarak 

geliştirilmesi 

Stratejik Hedef 3.3.1  : Okul ortamının güvenlik, hijyen ve enerji verimliliği bakımından üst seviyeye taşımak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Okulumuz giderlerini ( Elektrik- Su- Doğalgaz) tasarruf  tedbirleri 
çerçevesinde azaltma oranı % 

0 2 4 6 8 10 

PG.3.3.2 
Güvenlik ve hijyen konularında yapılan toplantı sayısı 1 2 3 4 5 6 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1. 
Tasarruf tedbirleri konusunda  okul personeli ve öğrencileri 
bilgilendirici toplantılar yapılması 

Müdür Yardımcısı Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.3.2 Öğrencilere güvenlik ve hijyen konularında bilgilendirmeler yapılması Müdür Yardımcısı Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25000 27500 30250 33275 36602,5 40262,75 

TOPLAM 25000 27500 30250 33275 36602,5 40262,75 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili 

bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


